Nachtrag zu Bd. II., S. 741—771.

Speculum poenitentiae, seu de vita S. Pelagiae Libri II. — *Ejusdem Palmarium Virginale, seu de vita & passione sanctae Mariae Virginis Cappadociae Libri II.* — *Ejusdem Flos Eremitae, seu de vita S. Theobaldi Monachi & Eremitae Libri II.* — *Ejusdem de Conflictu duorum Ducum, & Animarum mirabili revelatione, ac de milite captivo per salutarem Hostiam liberato Libelli metrici II.* — *Ejusdem de adventu Reliquiarum S. Laurentij Roma Leodium Liber metricus cum aliis diversi generis carminibus & Epigrammatibus.* — *Ejusdem Triumphalia Bulonici Libelli V.* — *Ejusdem Vita Evrachi XLV. Episcopi Leodiensis.* — *Ejusdem Vita Reginardi L^m Episcopi Leodiensis.* — *Ejusdem Liber de Casu fulminis super Ecclesiam Monasterij sui.* — *Ejusdem Libellus gratiarum actionis super Dedicacione nova Ecclesiae Monasterij sui.* — *Ejusdem Brevisloquium de Incendio Ecclesiae S. Lamberti Leodij.* — *Ejusdem Lachrimarum Libelli III.* — *Ejusdem de Profectu mortis Libri II.* — *Andreas Presbyteri ad S. Magnum Ratisbonae Chronicon Generale à Christo nato usque ad annum MCCCCXXII.* — *Aenesi Sylvii, postea Pii II. Pentalogus de Rebus Ecclesiae & Imperii.* — *Ermenrici Monachi & Abbatis Elvvacensis Dialogus de Vita & Miraculis B. Hariolphi.* — *Chronicon Elvvacense integrum & genuinum à Nativitate Christi usque ad annum MCCCCLXXIV.* 1723.

(Tom. 5.) *Mit d. Tit.: Magni Gerhohi seculo XII. praepositi Reicherspergensis Commentarius aureus in psalmos et cantica ferialia, quo . . . magna quoque pars historiae controversiarumque illorum temporum continetur. Accesserunt . . . supplementa necessaria ex nondum edito in eodem Psalmos Commentario Viri . . . Celeberrimi Honorii Augustodunensis. Prodeunt nunc omnia primum tum junctim cum reliquis Thesauri Aneodotorum Novissimi tomis, quorum hic Quintus est, tum etiam separatim, ex MSS. Codd. Reichersperg. et Mellicens. Cum Indicibus necessariis . . . opera et studio Bernardi Pez et Feliciae Mariae Wirtenberger. 1728.*

(Tom. 6.) *Mit d. Tit.: Codex diplomatico-historico-epistolaris, quo Diplomata, Chartae, Epistolae . . . et alia id genus vetera monumenta Pontificum Rom. Archiepiscoporum, Episcoporum, Abbatum, Imperatorum, Regum, Marchionum, Ducum . . . a Saeculo Christi Quinto usque ad Decimum ferè Sextum continentur . . . Prodeunt nunc omnia primum tum junctim cum reliquis Thesauri Aneodotorum Novissimi tomis, quorum hic sextus est, tum etiam separatim ex Diversarum Bibliothecarum MSS. Codd. et Archivorum Membris, opera et studio Bernardi Pez et Philiberti Hueber. 1729.*